
 
 
 

      Zarządzenie Nr 139/512/15 
     Prezydenta Miasta Koszalina 
      z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
 
Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z poźn.zm.) oraz § 2 ust.1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 234/1022/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 4 lipca 2012 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w § 1 wprowadzam następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Wioletta Stępnakowska-Januszewska – Zastępca 
Prokuratora Rejonowego w Koszalinie”, 

2) pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) Paulina Kubicka – młodszy aspirant Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji”, 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


